

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 19 Processo Numero: 1683 / 2017

Condicao de Pagamento.: Conforme contrato  
 Validade da Proposta.: 60 Dias  
 Prazo de Execucao.....: 15 dias

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
1770	Concretos Basso LTDA -ME	05.893.163/0001-64
118	D.Lazzarotto & Cia Ltda	03.274.152/0001-70

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 28,00 Uni Barra de Ferro 12,5mm (1/2)	D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 37,5000 Quantidade 28,00 Valor Total 1.050,00	15 dias	Concretos Basso LTDA -ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0002 Quantidade 14,00 m³ Concreto Usinado FCK 25 MPA	D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 480,0000 Quantidade 14,00 Valor Total 6.720,00	15 dias	Concretos Basso LTDA -ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0003 Quantidade 18,00 Uni Tubos de concreto armado de 1,	Concretos Basso LTDA -ME Valor Unitario 630,0000 Quantidade 18,00 Valor Total 11.340,00	15 dias	D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 950,0000 Quantidade 18,00 Valor Total 17.100,00	15 dias

Sugestao por Menor Preco Unitario

1770 - Concretos Basso LTDA -ME				
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0003	18,00	630,0000	11.340,00	
Total do Fornecedor: 11.340,00				
118 - D.Lazzarotto & Cia Ltda				
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0001	28,00	37,5000	1.050,00	
0001/0002	14,00	480,0000	6.720,00	
Total do Fornecedor: 7.770,00				

Valor da compra total com os menores precos unitarios: 19.110,00